
 

Publicado no D.O.C. São Paulo, 57, Ano 60, Quinta-Feira. 

26 de Março de 2015 
 

 
FERNANDO HADDAD 

 

PORTARIA 126, DE 25 DE MARÇO DE 2015 
 
FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
RESOLVE: 
 
Designar a senhora CHRISTIANE GASPARINI ARAÚJO COSTA para 
exercer a Presidência do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional – COMUSAN-SP, nos termos do artigo 7º, do Decreto nº 
55.867, de 23 de janeiro de 2015. 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 25 de março de 2015, 
462° da fundação de São Paulo. 
FERNANDO HADDAD, Prefeito 
 

 
 


